
z obsahu

téma čísla
4 Víme jako první: Připravují se změny v krizovém zákoně 

i další úpravy
5 Štěpán Vymětal: Podstatné je umět včas reagovat 

k občanům i médiím
7 Živelní pohromy: Každá zkušenost je cenná
8 Jak obce zvládají krizové situace, které přijdou náhle 

a nečekaně?
10 Nejen flexibilnější rozhodování umožní novela zákona 

o územních samosprávných celcích
10 Krizového řízeníje ve veřejné správě diskutované téma 

nejen u nás, ale i v celé Evropě
12 Extrémní rozmar počasí se předem ohlásí esemeskou

anketa
13 Dva roky od tornáda na jihu Moravy...

rozhovor
14 Vladimír Vlček: Vzdělávání krizového řízení by se měli 

účastnit všichni starostové, primátoři, protože tady platí 
přísloví: „Kdo je připraven, není překvapen“

téma
18 Zapomeňte na létajícího Čestmíra, přichází létající 

úředník

portrét
19 Nejsem workoholik, ale můj profesní život je pro mě 

01 v., / ulezity

dobrá praxe
20 Jak na moderní portál veřejné správy?
22 Nakládání s odpady: novinky a nápady se cení

téma
24 Nejlépe se žije v Praze, Královéhradeckém kraji 

a v Kraji Vysočina
25 Ohlédnutí za vzdělávacím programem Zastupitel v kurzu

elektronizace veřejné správy
26 Občanka se přesune do mobilů

téma
30 Moderní veřejná správa: aktuální, zajímavá a inspirativní


